МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ЯМАЛЬСКИЙ РАЙОНЯМАЛО-НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГААДМИНИСТРАЦИЯ ЯМАЛЬСКОГО РАЙОНАПОСТАНОВЛЕНИЕ
02 декабря 2024 г. № 1122

с. Яр-Сале

О внесении изменений в положение об организации работы«Телефона доверия» по фактам коррупционной направленностив Администрации Ямальского района
Руководствуясь пунктом 5 части 1 статьи 52 Устава муниципальногоокруга Ямальский район Ямало-Ненецкого автономного округа, АдминистрацияЯмальского района п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в положение об организации работы «Телефона доверия»по фактам коррупционной направленности в Администрации Ямальскогорайона, утвержденное постановлением Администрации Ямальского района от24 марта 2022 года № 283 «Об организации работы «Телефона доверия» пофактам коррупционной направленности в Администрации Ямальского района»(в редакции постановления Администрации Ямальского районаот 16 мая 2023 года № 495), следующие изменения:1) в пункте 12 слова «секторе противодействия коррупции и наград»заменить словами «отделе противодействия коррупции и наград»;2) в пункте 14 слова «сектора противодействия коррупции и наград»заменить словами «отдела противодействия коррупции и наград».2. Отделу документационного обеспечения Управления деламиАдминистрации Ямальского района обеспечить опубликование настоящегопостановления в сетевом издании «ЯТВ» (YAMALTV.ru) и размещение наофициальном сайте муниципального округа Ямальский район Ямало-Ненецкого автономного округа в информационно-телекоммуникационной сети«Интернет» (https://yam.yanao.ru).

Глава Ямальского района А.Н. Кугаевский